防衛大臣（気付先　神奈川地方協力本部長）殿

　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　 記

　　　　　　住　所　変　更　届

　指定階級

　　下記のとおり住所を変更したので、別紙証明書
　を添えて、届け出ます。

１　新　住　所

２　旧　住　所

３　変更年月日

１　新　住　所

２　旧　住　所

３　変更年月日

　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

↑記入日

　　　防衛大臣（気付先　神奈川地方協力本部長）殿

直筆でご記入の上ご返送下さい。

　　　　　　住　所　変　更　届

　指定階級

　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり住所を変更したので、別紙証明書
　を添えて、届け出ます。

　　　　　　　　　　　 記

住民票・運転免許証等

新住所の確認できる書類の
添付をお願いします。